АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта  2020 г.                                                                                                       № 332
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава Совета трудовых коллективов

муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.05.2017 № 313
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Создать Совет трудовых коллективов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить прилагаемый состав Совета трудовых коллективов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 18.05.2017 № 313 «Об утверждении состава Совета трудовых коллективов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 24 марта 2020 г. № 332
СОСТАВ

Совета трудовых коллективов муниципального образования
 «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель Совета:

	Шпак М.А.
	Глава  администрации муниципального образования   «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя Совета:

	Лашманов Е.П.
	Первый заместитель Главы администрации                    муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь Совета:

	Макаров А.А.
	Главный специалист по трудовым ресурсам отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены Совета:

	Алабжин А.В.
	Главный инженер общества с ограниченной                         ответственностью «Мебелькомплект» (по согласованию);

	Барбашина И.В.
	Главный врач государственного учреждения                               здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Белохлебова О.В.
	Председатель профсоюзного комитета администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Денисов А.А.
	Председатель профсоюзного комитета муниципального казенного учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» (по согласованию);

	Дмитриева М.А.
	Председатель профсоюзного комитета работников образования (по согласованию);

	Каргин Ю.В.
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Низамова С.Н.
	Председатель профсоюзного комитета работников культуры Чердаклинского района (по согласованию);

	Сатдинова Э.Ш.
	Начальник управления по молодёжной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Хасанова Л.Р.
	Председатель первичной профсоюзной организации государственного учреждения здравоохранения «Чердаклинская районная больница» (по согласованию);

	Хомуткина Л.И.
	Специалист по охране труда общества с ограниченной ответственностью «Пальмира» (по согласованию);

	Шаброва С.В.
	Председатель Координационного совета организаций профсоюзов  муниципального образования «Чердаклинский район», председатель профкома муниципального бюджетного образовательного учреждения Чердаклинская средняя школа № 1 имени доктора Л.М.Рошаля (по согласованию).

_______________________